
KONFERENCJA JAK PROGRAM PO RYBY WPŁYNAŁ NA ROZWÓJ OBSZARU LGR DORZECZA ZGŁOWIĄCZKI

25.11.2014.

W dniu 22.11.2014 r LGD Dorzecza Zgłowiączki zorganizowała w hali sportowej w Boniewie konferencję na temat Jak program PO RYBY wpłynął na rozwój naszego obszaru. W konferencji udział wzięli przedstawiciele władz lokalnych: pan burmistrz Wojciech Zawidzki, z-ca burmistrza pan Paweł Małas oraz przewodniczący Rady Miejskiej poprzedniej kadencji Grzegorz Ochmański.

Konferencja rozpoczęła się skeczem na temat środków uzyskanych z programu PO RYBY przygotowanym przez zespół Spod Strzechy. Panie zadebiutowały jako aktorki, skecz wywoływał salwę śmiechu i został nagrodzony ogromnymi oklaskami. W programie konferencji znalazło się wystąpienie Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów wiejskich pani Elżbiety Siemiątkowskiej, która omówiła zasady przyznawania środków na lata 2014- 2020. W kolejnych punktach programu znalazły się wystąpienia pani kierownik LGR Dorzecza Zgłowiączki oraz beneficjentów programu PO RYBY. Wystąpienia te dotyczyły konkretnych inwestycji zrealizowanych ze środków przyznanych w ramach programu. Swoje wystąpienie miało także Brzeskie Centrum Kultury, które otrzymało środki na utworzenie Koła muzyczno- filmowo- fotograficznego. Atrakcją naszego wystąpienia była wystawa zdjęć zrealizowanych podczas zajęć koła oraz set przygotowany i zaprezentowany podczas konferencji przez jednego z uczestników zajęć Mateusza Tobolskiego.

W ramach konferencji odbyły się także konkursy na potrawę i ozdobę świąteczną. W konkursie naszą gminę reprezentował zespół Spod Strzechy, który przygotował faszerowanego szczupaka oraz tort, Koło Gospodyń Wiejskich z Sokołowa, który przygotował deser, potrawę i ozdobę świąteczną oraz twórczyni ludowa pani Agnieszka Przybysz, która zaprezentowała ozdobę świąteczną, za którą otrzymała nagrodę.

Konferencji towarzyszyła również wystawa fotograficzna zawierająca zdjęcia przedstawiające zrealizowane inwestycje na której nie zabrakło zdjęć naszego terenu przy Zgłowiączce oraz zdjęć z zajęć koła dla młodzieży w BCK.

Â